



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 – Telefax: 32 – 3534-1125



ATA RELATIVA AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2018, PREGÃO PRESENCIAL 13/2018.

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, às 09:00hs (nove horas), na sala do setor de licitação, o Pregoeiro, Sr. Douglas da Costa Silva, juntamente com os membros da Comissão de Apoio ao Pregão, constituídos pela Portaria 02/2018, reuniram-se com vistas à abertura das propostas relativas ao Pregão Presencial nº 13/2018, Processo nº 20/2018, tipo menor preço por item, cujo objeto é o registro de preços para a futura contratação de empresa Habilitada para fornecimento de material de construção para as Secretarias Municipais Brás Pires.

Registramos que o extrato do edital foi publicado no Diário Oficial do Município na data de 12.02.2018, diariomunicipal.com.br/amm-mg/, bem como, no quadro oficial de avisos.

Aberta a sessão verificou-se a presença de 05 (cinco) licitantes interessadas pelo certame, os quais trouxeram os seus envelopes de “Proposta” e “Documentação”, sendo:

| NOME COMPLETO / CNPJ | Representante/CPF |
|--|---|
| Empresa Serraria Oliveira e Silva Me CNPJ 70.982.913/0001-36 | Marcos Vinicius da Costa Vieira CPF 071.004.526-35 |
| Empresa Robson Reis da Silva Me CNPJ 06.871.688/0001-61 | Robson Reis da Silva CPF 037.943.816-02 |
| Empresa Comercial Lileoleide Mercearia Ltda Me CNPJ 42.919.936/0001-60 | José Maria Magalhães CPF 180.683.676-91 |
| Empresa Sefir Comércio, Transporte, Serviços e Industria Ltda CNPJ 71.057.848/0001-03 | Diego Couto Fernandes CPF 096.689.236-42 |
| Empresa Bruno Geraldo Araújo Me CNPJ 11.817.810/0001-51 | Bruno Geraldo Araújo CPF 085.906.606-13 |

Manoel Magalhães
Robson Reis da Silva
Robson Reis da Silva
Diego Couto Fernandes
Bruno Geraldo Araújo
Douglas da Costa Silva



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 –Telefax: 32 – 3534-1125



Assim, consoante requisitados os documentos para os representantes das licitantes presentes foram declarados como credenciados, uma vez que, atenderam os requisitos solicitados no edital, item 03.

O pregoeiro passou para a fase de abertura dos envelopes "PROPOSTA", sendo conferida sua descrição conforme o edital, sendo que as licitantes estavam com as "propostas" regulares.

Destarte, foi aberta a oportunidade, aos proponentes licitantes, para apresentação de lances verbais, consoante ao disposto nos incisos VIII e IX, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520 de 2002. Sendo assim, os valores ficaram estabelecidos conforme descreve abaixo:

| Item | Descrição | Quant. | U.M | Vir Unitário | Vir Total | Empresa vencedora |
|------|---|--------|------|--------------|--------------|-------------------|
| 1 | ABRACADEIRA 1/2 | 20 | UNI | R\$ 0,79 | R\$ 15,80 | Sefir |
| 2 | ABRACADEIRA 3/4 | 20 | UNI | R\$ 0,88 | R\$ 17,60 | Sefir |
| 3 | ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM - 1/2 | 100 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 4 | ADAPTADOR 50 - MARRON PVC - 2" | 100 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 | Lileoleide |
| 5 | ADAPTADOR C/ ROSCA EXTERNA 20MM - 1/2 | 50 | UNI | R\$ 0,75 | R\$ 37,50 | Bruno Geraldo |
| 6 | ADAPTADOR C/ ROSCA EXTERNA 25MM - 3/4 | 50 | UNI | R\$ 0,70 | R\$ 35,00 | Lileoleide |
| 7 | ADAPTADOR C/ ROSCA EXTERNA 50MM - 2" | 50 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 8 | ADAPTADOR MARRON 1" - 32MM | 10 | UNI | R\$ 1,80 | R\$ 18,00 | Lileoleide |
| 9 | ADAPTADOR MARRON 3/4 - 25MM | 30 | UNI | R\$ 1,20 | R\$ 36,00 | Lileoleide |
| 10 | ADAPTADOR PRETO 1" - 32MM | 10 | UNI | R\$ 1,70 | R\$ 17,00 | Lileoleide |
| 11 | ADAPTADOR PRETO 1/2 - 20MM | 30 | UNI | R\$ 0,90 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 12 | ADAPTADOR PRETO 3/4 - 25MM | 30 | UNI | R\$ 1,20 | R\$ 36,00 | Lileoleide |
| 13 | ADUELA PORTA ANJILIM | 12 | JG | R\$ 95,00 | R\$ 1.140,00 | Sefir |
| 14 | AGUA RAZ 900 ML | 50 | UNI | R\$ 9,40 | R\$ 470,00 | Robson Reis |
| 15 | APAGADOR 2 SECOES | 30 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 240,00 | Bruno Geraldo |
| 16 | APAGADOR E TOMADA CONJUNTO | 10 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 80,00 | Bruno Geraldo |
| 17 | APAGADOR INDIVIDUAL | 18 | UNI | R\$ 4,80 | R\$ 86,40 | Bruno Geraldo |
| 18 | ARAME FARPADO 250 MTS | 5 | ROLO | R\$ 130,00 | R\$ 650,00 | Bruno Geraldo |
| 19 | ARAME FARPADO 400 MTS | 5 | ROLO | R\$ 200,00 | R\$ 1.000,00 | Bruno Geraldo |
| 20 | ARAME GALVANIZADO Nº 20 | 20 | KG | R\$ 14,90 | R\$ 298,00 | Lileoleide |
| 21 | ARAME LISO GALVANIZADO Nº 18 | 20 | KG | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 | Lileoleide |
| 22 | ARAME RECOZIDO COMUM | 100 | KG | R\$ 7,90 | R\$ 790,00 | Lileoleide |
| 23 | ARCO SERRINHA 300 MM | 5 | UNI | R\$ 19,90 | R\$ 99,50 | Lileoleide |
| 24 | AREIA LAVADA FINA | 400 | M3 | R\$ 53,90 | R\$21.560,00 | Robson Reis |
| 25 | AREIA LAVADA MEDIA | 500 | M3 | R\$ 53,90 | R\$26.950,00 | Robson Reis |
| 26 | BALDE PLASTICO PRETO 12 LITROS | 20 | UNI | R\$ 5,10 | R\$ 102,00 | Bruno Geraldo |
| 27 | BARRA DE FERRO 3/4 - 12MTS | 50 | UNI | R\$ 114,00 | R\$ 5.700,00 | Sefir |
| 28 | BARRA FERRO 5/16 - 12 MTS | 200 | UNI | R\$ 18,50 | R\$ 3.700,00 | Sefir |
| 29 | BARRA FERRO 1/2 - 12 MTS | 50 | UNI | R\$ 45,00 | R\$ 2.250,00 | Robson Reis |
| 30 | BARRA FERRO 1/4 - 12 MTS | 200 | UNI | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | Sefir |
| 31 | BARRA FERRO 3/8 - 12 MTS | 100 | UNI | R\$ 27,90 | R\$ 2.790,00 | Robson Reis |
| 32 | BARRA FERRO 4.2 MM - 12 MTS | 200 | UNI | R\$ 6,50 | R\$ 1.300,00 | Sefir |
| 33 | BARRA FERRO 5.0 | 100 | UNI | R\$ 8,50 | R\$ 850,00 | Sefir |
| 34 | BICO DE CALHA 50 MM | 30 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 90,00 | Bruno Geraldo |
| 35 | BICO DE CALHA 40MM | 30 | UNI | R\$ 2,90 | R\$ 87,00 | Bruno Geraldo |
| 36 | BISNAGA P/ MISTURA DE TINTA 50 ML | 50 | UNI | R\$ 2,50 | R\$ 125,00 | Lileoleide |
| 37 | BLOCO DE CIMENTO/BRITA 15 CM X 40 CM X 20CM | 10000 | UNI | R\$ 1,22 | R\$12.200,00 | Sefir |
| 38 | BLOCO DE CIMENTO/BRITA DE 10 CM X 40 CM X 20CM | 10000 | UNI | R\$ 1,20 | R\$12.000,00 | Sefir |
| 39 | BOIA 1/2 - 20MM | 15 | UNI | R\$ 6,00 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 40 | BOIA 3/4 | 15 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 120,00 | Bruno Geraldo |
| 41 | BOIA AUTOMATICA DE NIVEL ELETRO-BOIA 25A BIVOLT | 10 | UNI | R\$ 29,50 | R\$ 295,00 | Lileoleide |
| 42 | BOMBA SAPO 127 VTS | 5 | UNI | R\$ 187,00 | R\$ 935,00 | Bruno Geraldo |
| 43 | BOTA DE BORRACHA COR BRANCA | 15 | PAR | R\$ 31,00 | R\$ 465,00 | Robson Reis |
| 44 | BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO | 5 | PAR | R\$ 28,80 | R\$ 144,00 | Bruno Geraldo |
| 45 | BOTINA DE SEGURANCA EM COURO | 40 | PAR | R\$ 36,00 | R\$ 1.440,00 | Lileoleide |
| 46 | BRITA Nº 0 | 200 | M3 | R\$ 69,50 | R\$13.900,00 | Bruno Geraldo |
| 47 | BRITA Nº 1 | 130 | M3 | R\$ 74,00 | R\$ 9.620,00 | Bruno Geraldo |

monagas
Agencia
R. Pires
Joo
André



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
 Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
 licitabraspires@yahoo.com.br
 CNPJ: 18.128.272/0001-37 –Telefax: 32 – 3534-1125

PÁG. Nº _____
 MISTO

| | | | | | | |
|-----|--|-----|-----|-------------|--------------|---------------|
| 48 | BROCA ACO RAPIDO 12,5 MM | 10 | UNI | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 | Bruno Geraldo |
| 49 | BROCA MADEIRA 04 MM | 4 | UNI | R\$ 5,50 | R\$ 22,00 | Lileoleide |
| 50 | BROCA MADEIRA 06 MM | 4 | UNI | R\$ 6,50 | R\$ 26,00 | Lileoleide |
| 51 | BROCA MADEIRA 08 MM | 4 | UNI | R\$ 9,50 | R\$ 38,00 | Lileoleide |
| 52 | BROCA MADEIRA 10 MM | 4 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 72,00 | Bruno Geraldo |
| 53 | BROCA VIDIA 04 MM | 4 | UNI | R\$ 5,95 | R\$ 23,80 | Bruno Geraldo |
| 54 | BROCA VIDIA 06 MM | 4 | UNI | R\$ 5,80 | R\$ 23,20 | Lileoleide |
| 55 | BROCA VIDIA 08 MM | 4 | UNI | R\$ 8,80 | R\$ 35,20 | Sefir |
| 56 | BROCA VIDIA 10 MM | 3 | UNI | R\$ 10,90 | R\$ 32,70 | Sefir |
| 57 | BROCHA 190 MM X 76MM | 5 | UNI | R\$ 6,75 | R\$ 33,75 | Bruno Geraldo |
| 58 | BUCHA PVC DE 1/2 - 20MM | 200 | UNI | R\$ 0,15 | R\$ 30,00 | Lileoleide |
| 59 | BUCHA P/ PARAFUSO 6MM, 8MM E 10MM | 200 | UNI | R\$ 0,15 | R\$ 30,00 | Robson Reis |
| 60 | BUCHA PVC DE 3/4 - 25MM | 200 | UNI | R\$ 0,18 | R\$ 36,00 | Lileoleide |
| 61 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX DUPLEX 16MM | 300 | M2 | R\$ 2,80 | R\$ 840,00 | Bruno Geraldo |
| 62 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX DUPLEX 25MM | 300 | M2 | R\$ 4,70 | R\$ 1.410,00 | Bruno Geraldo |
| 63 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX QUADRIplex 16MM | 300 | M2 | R\$ 5,40 | R\$ 1.620,00 | Bruno Geraldo |
| 64 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX QUADRIplex 25MM | 300 | M2 | R\$ 8,50 | R\$ 2.550,00 | Sefir |
| 65 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX TRIPLEX 16MM | 300 | M2 | R\$ 4,20 | R\$ 1.260,00 | Bruno Geraldo |
| 66 | CABO DE ALUMINIO MULTIPLEX TRIPLEX 25MM | 300 | M2 | R\$ 6,00 | R\$ 1.800,00 | Sefir |
| 67 | CABO ELETRICO 16 MM | 100 | MTS | R\$ 7,40 | R\$ 740,00 | Bruno Geraldo |
| 68 | CADEADO Nº 20 | 10 | UNI | R\$ 8,90 | R\$ 89,00 | Bruno Geraldo |
| 69 | CADEADO Nº 25 | 10 | UNI | R\$ 11,40 | R\$ 114,00 | Bruno Geraldo |
| 70 | CADEADO Nº 35 | 10 | UNI | R\$ 15,90 | R\$ 159,00 | Bruno Geraldo |
| 71 | CADEADO Nº 45 | 10 | UNI | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 | Bruno Geraldo |
| 72 | CAIXA D AGUA 1000 LITROS - POLIETILENO | 5 | UNI | R\$ 260,00 | R\$ 1.300,00 | Bruno Geraldo |
| 73 | CAIXA D AGUA 310 LITROS - POLIETILENO | 5 | UNI | R\$ 150,00 | R\$ 750,00 | Bruno Geraldo |
| 74 | CAIXA D AGUA 500 LITROS - POLIETILENO | 10 | UNI | R\$ 145,00 | R\$ 1.450,00 | Bruno Geraldo |
| 75 | CAIXA D AGUA 5000 LITROS - POLIETILENO | 5 | UNI | R\$1.560,00 | R\$ 7.800,00 | Bruno Geraldo |
| 76 | CAIXA DE LUZ DE PAREDE PRETO 4 X 2 | 30 | UNI | R\$ 1,10 | R\$ 33,00 | Bruno Geraldo |
| 77 | CAIXA DESCARGA COMPLETA | 10 | UNI | R\$ 23,00 | R\$ 230,00 | Lileoleide |
| 78 | CAIXA SIFONADA 3 ENTRADAS 100 MM | 6 | UNI | R\$ 8,80 | R\$ 52,80 | Lileoleide |
| 79 | CAIXA SIFONADA 3 ENTRADAS 50 MM | 6 | UNI | R\$ 7,80 | R\$ 46,80 | Lileoleide |
| 80 | CAL MASSA 15 KG | 200 | SC | R\$ 6,40 | R\$ 1.280,00 | Lileoleide |
| 81 | CAL PINTURA 07 KG | 200 | SC | R\$ 6,40 | R\$ 1.280,00 | Lileoleide |
| 82 | CALHA COLONIAL | 100 | MTS | R\$ 9,80 | R\$ 980,00 | Bruno Geraldo |
| 83 | CALHA PARA LAMPADA FLUORESCENTE 1 X 20 CM | 10 | UNI | R\$ 20,00 | R\$ 200,00 | Sefir |
| 84 | CAMARA PARA CARRINHO DE MAO | 10 | UNI | R\$ 14,00 | R\$ 140,00 | Lileoleide |
| 85 | CANALETA PARA FIO | 300 | MTS | R\$ 2,90 | R\$ 870,00 | Robson Reis |
| 86 | CANDUITE 1/2 AMARELO | 200 | MTS | R\$ 1,20 | R\$ 240,00 | Bruno Geraldo |
| 87 | CANDUITE 3/4 AMARELO | 200 | MTS | R\$ 1,35 | R\$ 270,00 | Bruno Geraldo |
| 88 | CANO 100 - ESGOTO 06 MTS - CLASSE A | 300 | UNI | R\$ 35,00 | R\$10.500,00 | Lileoleide |
| 89 | CANO 150 - ESGOTO 06 MTS - CLASSE A | 40 | UNI | R\$ 98,00 | R\$ 3.920,00 | Bruno Geraldo |
| 90 | CANO 20 MARRON - AGUA 06 MTS - 1/2 | 500 | UNI | R\$ 7,90 | R\$ 3.950,00 | Lileoleide |
| 91 | CANO 200 - ESGOTO 06 MTS - CLASSE A | 30 | UNI | R\$ 176,00 | R\$ 5.280,00 | Bruno Geraldo |
| 92 | CANO 25 MARRON - AGUA 06 MTS - 3/4 | 150 | UNI | R\$ 10,00 | R\$ 1.500,00 | Lileoleide |
| 93 | CANO 32 MARRON - AGUA 06 MTS - 1" | 100 | UNI | R\$ 18,80 | R\$ 1.880,00 | Lileoleide |
| 94 | CANO 40MM - 06 MTS BRANCO - ESGOTO | 50 | UNI | R\$ 14,00 | R\$ 700,00 | Lileoleide |
| 95 | CANO 50 - ESGOTO MTS -CLASSE A | 50 | UNI | R\$ 21,00 | R\$ 1.050,00 | Lileoleide |
| 96 | CANO 50 MARRON - AGUA 06 MTS | 50 | UNI | R\$ 39,50 | R\$ 1.975,00 | Lileoleide |
| 97 | CANO 75 - ESGOTO 06 MTS - CLASSE A | 30 | UNI | R\$ 34,00 | R\$ 1.020,00 | Lileoleide |
| 98 | CANO MARRON 60MM - 06MTS | 5 | UNI | R\$ 70,00 | R\$ 350,00 | Bruno Geraldo |
| 99 | CANO MARRON 75MM - 06MTS | 2 | UNI | R\$ 125,00 | R\$ 250,00 | Bruno Geraldo |
| 100 | CANO MARRON 85MM - 06MTS | 2 | UNI | R\$ 130,00 | R\$ 260,00 | Bruno Geraldo |
| 101 | CANTONEIRA 2 X 5/16* | 20 | UNI | R\$ 21,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 102 | CAPA DE PROTEÇÃO CHUVA | 5 | UNI | R\$ 19,90 | R\$ 99,50 | Bruno Geraldo |
| 103 | CARBORETO DE CALCIO | 60 | KG | R\$ 19,00 | R\$ 1.140,00 | Robson Reis |
| 104 | CARRINHO CONSTRUTOR - CHAPA 18- BACIA QUADRADA | 3 | UNI | R\$ 130,00 | R\$ 390,00 | Lileoleide |
| 105 | CAVADEIRA ARTICULADA 02 CABOS MADEIRA | 4 | UNI | R\$ 45,00 | R\$ 180,00 | Lileoleide |
| 106 | CAVADEIRA RETA - 01 CABO DE FERRO | 4 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 107 | CAVADEIRA RETA SEM CABO | 4 | UNI | R\$ 17,90 | R\$ 71,60 | Bruno Geraldo |
| 108 | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO - 06 DISJUNTORES | 3 | UNI | R\$ 13,90 | R\$ 41,70 | Bruno Geraldo |
| 109 | CHAVE DISJUNTORA BIPOLAR 40 AMPERES | 3 | UNI | R\$ 55,00 | R\$ 165,00 | Bruno Geraldo |
| 110 | CHAVE DISJUNTORA BIPOLAR 50 AMPERES | 2 | UNI | R\$ 59,00 | R\$ 118,00 | Bruno Geraldo |
| 111 | CHAVE DISJUNTORA BIPOLAR 60 AMPERES | 3 | UNI | R\$ 65,90 | R\$ 197,70 | Bruno Geraldo |
| 112 | CHAVE DISJUNTORA UNIPOLAR 15 AMPERES | 3 | UNI | R\$ 9,00 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 113 | CHAVE DISJUNTORA UNIPOLAR 25 AMPERES | 3 | UNI | R\$ 10,90 | R\$ 32,70 | Bruno Geraldo |
| 114 | CHAVE DISJUNTORA UNIPOLAR 60 AMPERES | 5 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 | Lileoleide |

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 – Telefax: 32 – 3534-1125



| | | | | | | |
|-----|---|------|-----|-----------|--------------|---------------|
| 115 | CHAVE DISJUNTORA UNIPOLAR40 AMPERES | 6 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 108,00 | Bruno Geraldo |
| 116 | CHAVE FENDA 1/8 X 4 | 5 | UNI | R\$ 5,40 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 117 | CHAVE PHILIPS 1/8 X 3 | 5 | UNI | R\$ 3,40 | R\$ 17,00 | Lileoleide |
| 118 | CHIBANCA COM CABO | 3 | UNI | R\$ 45,00 | R\$ 135,00 | Lileoleide |
| 119 | CHIBANCA SEM CABO | 3 | UNI | R\$ 30,00 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 120 | CHUVEIRO ELETRICO 127 VTS | 10 | UNI | R\$ 38,00 | R\$ 380,00 | Sefir |
| 121 | CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTA - TODOS | 20 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 | Bruno Geraldo |
| 122 | CIMENTO 50 KG CP II | 2000 | SC | R\$ 18,99 | R\$37.980,00 | Robson Reis |
| 123 | CIMENTO COLA 20 KG. (ARGAMASSA) | 90 | SC | R\$ 9,50 | R\$ 855,00 | Sefir |
| 124 | CIMENTO COLA 20 KG. USO EXTERNO | 30 | SC | R\$ 22,00 | R\$ 660,00 | Sefir |
| 125 | COLHER PEDREIRO 2048 | 10 | UNI | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | Lileoleide |
| 126 | COMPENSADO 1,10 X 2,20 - 09 MM | 10 | UNI | R\$ 27,00 | R\$ 270,00 | Sefir |
| 127 | CONECTOR DE FIO 06 MM COMUM | 8 | UNI | R\$ 2,90 | R\$ 23,20 | Bruno Geraldo |
| 128 | CONECTOR PARA CABO 10 E 16MM | 20 | UNI | R\$ 4,90 | R\$ 98,00 | Bruno Geraldo |
| 129 | CONTATOR TRIPOLAR 12A 110V | 4 | UNI | R\$ 97,00 | R\$ 388,00 | Bruno Geraldo |
| 130 | CONTATOR TRIPOLAR 12A 220V | 4 | UNI | R\$ 99,90 | R\$ 399,60 | Bruno Geraldo |
| 131 | CORDA BACALHAU | 8 | MTS | R\$ 2,70 | R\$ 21,60 | Sefir |
| 132 | CORDA DE SEDA Nº 06 | 100 | MTS | R\$ 0,60 | R\$ 60,00 | Bruno Geraldo |
| 133 | CORDA DE SEDA Nº 08 | 100 | MTS | R\$ 1,00 | R\$ 100,00 | Bruno Geraldo |
| 134 | CORDA DE SEDA Nº 12 | 50 | MTS | R\$ 1,80 | R\$ 90,00 | Bruno Geraldo |
| 135 | CORDA DE SEDA Nº10 | 50 | MTS | R\$ 1,50 | R\$ 75,00 | Bruno Geraldo |
| 136 | CORRENTE 3 | 12 | KG | R\$ 18,00 | R\$ 216,00 | Lileoleide |
| 137 | CORRENTE 4 | 12 | KG | R\$ 19,50 | R\$ 234,00 | Lileoleide |
| 138 | CORRENTE 6 | 12 | KG | R\$ 21,00 | R\$ 252,00 | Lileoleide |
| 139 | CURVA PVC 20MM - 45° | 100 | UNI | R\$ 0,40 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 140 | CURVA LONGA ESGOTO 90° - 40 MM | 10 | UNI | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 141 | CURVA LONGA ESGOTO 90° - 50MM | 10 | UNI | R\$ 8,80 | R\$ 88,00 | Lileoleide |
| 142 | CURVA PVC 25MM - 45° | 100 | UNI | R\$ 1,80 | R\$ 180,00 | Lileoleide |
| 143 | CURVA PVC 32MM - 45° | 30 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 144 | DESIMPENADEIRA PLASTICA | 20 | UNI | R\$ 7,00 | R\$ 140,00 | Lileoleide |
| 145 | DISCO DE MAQUITA 4" - (CORTAR FERRO) | 20 | UNI | R\$ 3,50 | R\$ 70,00 | Lileoleide |
| 146 | DISCO MAQUITA - CERAMICA | 20 | UNI | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 | Sefir |
| 147 | DISCO MAQUITA MADEIRA | 20 | UNI | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 | Lileoleide |
| 148 | DISCO POLICORTE 10" OU 12" - FURO 3/4 | 20 | UNI | R\$ 12,90 | R\$ 258,00 | Bruno Geraldo |
| 149 | DOBRADICA P PORTEIRA Nº 02 | 8 | UNI | R\$ 5,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 150 | DOBRADICA PARA PORTA 4" | 10 | UNI | R\$ 2,70 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 151 | DOBRADICA PORTA - COLONIAL 3 | 10 | UNI | R\$ 4,00 | R\$ 40,00 | Bruno Geraldo |
| 152 | DOBRADICA PORTA 2" | 10 | UNI | R\$ 1,75 | R\$ 17,50 | Bruno Geraldo |
| 153 | DOBRADICA PORTA 2" X 1,5" | 10 | UNI | R\$ 1,85 | R\$ 18,50 | Bruno Geraldo |
| 154 | DOBRADICA PORTA 3" X 1,5" | 10 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 20,00 | Bruno Geraldo |
| 155 | DOBRADICA PORTEIRA Nº 01 | 8 | UNI | R\$ 5,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 156 | DOBRADICA PORTEIRA Nº 03 | 8 | UNI | R\$ 9,00 | R\$ 72,00 | Lileoleide |
| 157 | DOBRADICA PORTEIRA Nº 04 | 8 | UNI | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 | Lileoleide |
| 158 | ELETRODO 2,5 | 30 | KG | R\$ 14,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 159 | ELETRODO 3,25 | 30 | KG | R\$ 14,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 160 | ELETRODO 4,0 | 30 | KG | R\$ 14,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 161 | ENGATE PLASTICO 30 CM | 10 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 | Lileoleide |
| 162 | ENGATE PLASTICO 40 CM | 10 | UNI | R\$ 3,80 | R\$ 38,00 | Lileoleide |
| 163 | ENXADA LARGA 2,5 | 15 | UNI | R\$ 22,00 | R\$ 330,00 | Lileoleide |
| 164 | ENXADAO ESTREITO 2,0 | 2 | UNI | R\$ 16,00 | R\$ 32,00 | Lileoleide |
| 165 | ENXADAO LARGO 2,5 | 3 | UNI | R\$ 24,00 | R\$ 72,00 | Lileoleide |
| 166 | ESPATULA | 5 | UNI | R\$ 5,50 | R\$ 27,50 | Lileoleide |
| 167 | ESPUMA DE CAMURÇA | 20 | UNI | R\$ 2,80 | R\$ 56,00 | Lileoleide |
| 168 | ESTACA DE EUCALIPTO TRATADA 2M MEDIA | 100 | UNI | R\$ 11,90 | R\$ 1.190,00 | Bruno Geraldo |
| 169 | FECHADURA EXTERNA PORTA | 20 | UNI | R\$ 28,90 | R\$ 578,00 | Bruno Geraldo |
| 170 | FECHADURA INTERNA PORTA | 20 | UNI | R\$ 29,00 | R\$ 580,00 | Bruno Geraldo |
| 171 | FECHADURA P/ MOVEIS PEQUENA | 5 | UNI | R\$ 5,50 | R\$ 27,50 | Lileoleide |
| 172 | FECHADURA PARA BANHEIRO | 10 | UNI | R\$ 26,90 | R\$ 269,00 | Bruno Geraldo |
| 173 | FIO 04 MM ENCAPADO FLEXIVEL | 400 | MTS | R\$ 1,50 | R\$ 600,00 | Lileoleide |
| 174 | FIO 06 MM ENCAPADO FLEXIVEL | 500 | MTS | R\$ 1,90 | R\$ 950,00 | Lileoleide |
| 175 | FIO 1,50 MM ENCAPADO FLEXIVEL | 200 | MTS | R\$ 0,68 | R\$ 136,00 | Lileoleide |
| 176 | FIO 10 MM ENCAPADO RIGIDO | 300 | MTS | R\$ 3,90 | R\$ 1.170,00 | Lileoleide |
| 177 | FIO 2,5 MM ENCAPADO FLEXIVEL | 400 | MTS | R\$ 0,90 | R\$ 360,00 | Lileoleide |
| 178 | FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0MM REDONDO | 100 | MTS | R\$ 2,20 | R\$ 220,00 | Bruno Geraldo |
| 179 | FIO PARALELO 02 PERNAS 0,75 MM | 100 | MTS | R\$ 1,14 | R\$ 114,00 | Bruno Geraldo |
| 180 | FIO PARALELO 02 PERNAS 2 X 1 MM | 200 | MTS | R\$ 1,60 | R\$ 320,00 | Bruno Geraldo |
| 181 | FIO PARALELO 02 PERNAS 2 X 1/2 MM | 500 | MTS | R\$ 1,80 | R\$ 900,00 | Sefir |

Anaragallus
R. P. M.
J. M.
Alcuvia



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 –Telefax: 32 – 3534-1125



| | | | | | | |
|-----|--|-------|-------|--------------|--------------|---------------|
| 182 | FIO PARALELO 02 PERNAS 2 X 2/5 MM | 400 | MTS | R\$ 2,55 | R\$ 1.020,00 | Bruno Geraldo |
| 183 | FIO PARALELO 02 PERNAS 2 X 400 | 100 | MTS | R\$ 3,85 | R\$ 385,00 | Bruno Geraldo |
| 184 | FITA ISOLANTE 05 MTS | 20 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 185 | FITA ISOLANTE 10 MTS - AUTO FUSAO | 20 | UNI | R\$ 11,00 | R\$ 220,00 | Lileoleide |
| 186 | FITA ISOLANTE 10 MTS | 20 | UNI | R\$ 3,90 | R\$ 78,00 | Lileoleide |
| 187 | FLANGE 01" | 10 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 188 | FLANGE 20 MM | 10 | UNI | R\$ 5,80 | R\$ 58,00 | Lileoleide |
| 189 | FLANGE 25 MM | 10 | UNI | R\$ 6,50 | R\$ 65,00 | Lileoleide |
| 190 | FLANGE 50MM | 10 | UNI | R\$ 13,00 | R\$ 130,00 | Lileoleide |
| 191 | FLANGE 60MM | 10 | UNI | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 | Lileoleide |
| 192 | FOICE COMUM | 10 | UNI | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | Lileoleide |
| 193 | FOLHA LIXA AGUA Nº 240 A 400 | 40 | UNI | R\$ 1,40 | R\$ 56,00 | Lileoleide |
| 194 | FOLHA LIXA AGUA Nº 80 A 220 | 100 | UNI | R\$ 1,35 | R\$ 135,00 | Lileoleide |
| 195 | FOLHA LIXA FERRO Nº 36 A 50 | 100 | UNI | R\$ 2,20 | R\$ 220,00 | Lileoleide |
| 196 | FOLHA LIXA FERRO Nº 80 A 120 | 100 | UNI | R\$ 2,60 | R\$ 260,00 | Lileoleide |
| 197 | FOLHA LIXA PAREDE Nº 100 A 150 | 100 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 198 | FOLHA LIXA PAREDE Nº 50 A 80 | 100 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 199 | FORRO EM PVC | 100 | M2 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 | Sefir |
| 200 | FORRO MADEIRA PINUS | 100 | M2 | R\$ 16,00 | R\$ 1.600,00 | Sefir |
| 201 | GRAMPO DE CERCA POLIDO 7/8 | 20 | KG | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 | Lileoleide |
| 202 | IMPERMEABILIZANTE 3600 | 4 | LATA | R\$ 32,00 | R\$ 128,00 | Sefir |
| 203 | IMPERMEABILIZANTE 18 LTS | 3 | LATA | R\$ 145,00 | R\$ 435,00 | Bruno Geraldo |
| 204 | JANELA BASCULANTE 1,00 X 1,20 | 10 | UNI | R\$ 165,00 | R\$ 1.650,00 | Bruno Geraldo |
| 205 | JANELA BASCULANTE 0,50 X 0,50 | 10 | UNI | R\$ 65,00 | R\$ 650,00 | Sefir |
| 206 | JANELA LATAO 1,00 X 1,00 | 10 | UNI | R\$ 160,00 | R\$ 1.600,00 | Bruno Geraldo |
| 207 | JANELA MADEIRA 1,00 X 1,00 | 10 | UNI | R\$ 130,00 | R\$ 1.300,00 | Bruno Geraldo |
| 208 | JOELHO 1/2 COLA E ROSCA - 90° | 50 | UNI | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 | Lileoleide |
| 209 | JOELHO 100 MM ESGOTO - 45° | 50 | UNI | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Lileoleide |
| 210 | JOELHO 100 MM ESGOTO - 90° CLASSE A | 100 | UNI | R\$ 3,70 | R\$ 370,00 | Sefir |
| 211 | JOELHO 20 MM - AGUA 90° | 200 | UNI | R\$ 0,40 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 212 | JOELHO 20 MM - AGUA 90° - L.R. | 30 | UNI | R\$ 1,20 | R\$ 36,00 | Lileoleide |
| 213 | JOELHO 25 MM - AGUA 90° | 200 | UNI | R\$ 0,50 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 214 | JOELHO 25 MM - AGUA 90° L.R. | 30 | UNI | R\$ 1,50 | R\$ 45,00 | Lileoleide |
| 215 | JOELHO 3/4 COLA E ROSCA - 90° | 50 | UNI | R\$ 1,75 | R\$ 87,50 | Lileoleide |
| 216 | JOELHO 32 MM - AGUA 90° | 100 | UNI | R\$ 1,30 | R\$ 130,00 | Lileoleide |
| 217 | JOELHO 40 ESGOTO - 90° | 50 | UNI | R\$ 1,00 | R\$ 50,00 | Lileoleide |
| 218 | JOELHO 50 MM - AGUA 90° | 50 | UNI | R\$ 2,40 | R\$ 120,00 | Lileoleide |
| 219 | JOELHO AZUL 20MM - LR | 50 | UNI | R\$ 3,10 | R\$ 155,00 | Lileoleide |
| 220 | JOELHO AZUL 25MM - LR | 50 | UNI | R\$ 3,40 | R\$ 170,00 | Lileoleide |
| 221 | JOELHO DE 150 MM 90° | 10 | UNI | R\$ 23,90 | R\$ 239,00 | Bruno Geraldo |
| 222 | KIT MOTOR E BOMBEADOR SUBMERSO 5,5CV 16 ESTAGIOS OU MAIS TRIFASICO | 2 | KIT | R\$ 2.600,00 | R\$ 5.200,00 | Bruno Geraldo |
| 223 | LAJOTA MEDIO 14CM X 29CM X 20CM | 10000 | UNI | R\$ 0,85 | R\$ 8.500,00 | Bruno Geraldo |
| 224 | LAMINA SERRA TICO TICO | 10 | UNI | R\$ 5,90 | R\$ 59,00 | Bruno Geraldo |
| 225 | LAMPADA DE LED 12 WATTS , 127V | 40 | UNI | R\$ 14,00 | R\$ 560,00 | Lileoleide |
| 226 | LAMPADA FLUORESCENTE BOCAL COMUM - 20 WATTS | 50 | UNI | R\$ 10,00 | R\$ 500,00 | Bruno Geraldo |
| 227 | LAMPADA FLUORESCENTE COMUM 20 WATTS , 127V | 200 | UNI | R\$ 11,50 | R\$ 2.300,00 | Bruno Geraldo |
| 228 | LAMPADA FLUORESCENTE COMUM 46 WATTS , 220V | 60 | UNI | R\$ 35,00 | R\$ 2.100,00 | Bruno Geraldo |
| 229 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 WATTS , 127V | 20 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 160,00 | Sefir |
| 230 | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40 WATTS , 127V | 100 | UNI | R\$ 9,50 | R\$ 950,00 | Bruno Geraldo |
| 231 | LAMPADA LED 12W BIVLT E27 | 50 | UNI | R\$ 16,00 | R\$ 800,00 | Sefir |
| 232 | LAMPADA LED BULB 36W E27 | 10 | UNI | R\$ 84,00 | R\$ 840,00 | Bruno Geraldo |
| 233 | LAMPADA LED LEITOSA T8 TUBULAR 120CM 1,2M 18W BRANCO FRIO | 40 | UNI | R\$ 25,90 | R\$ 1.036,00 | Bruno Geraldo |
| 234 | LAMPADA MISTA 160 WATTS , 220V | 20 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 360,00 | Sefir |
| 235 | LAMPADA MISTA 230V 250W E40 | 20 | UNI | R\$ 24,50 | R\$ 490,00 | Sefir |
| 236 | LAMPADA VAPOR MERCURIO 400 WATS , 220V | 50 | UNI | R\$ 42,00 | R\$ 2.100,00 | Bruno Geraldo |
| 237 | LAMPADA VAPOR MISTA 500 WATS , 220 V | 20 | UNI | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 | Bruno Geraldo |
| 238 | LAMPADA VAPOR SODIO 250W 220V TUBULAR E40 | 20 | UNI | R\$ 39,00 | R\$ 780,00 | Sefir |
| 239 | LAPIS CARPINTEIRO | 2 | UNI | R\$ 1,60 | R\$ 3,20 | Lileoleide |
| 240 | LAVATORIO BANHEIRO LOUCA COM COLUNA | 12 | UNI | R\$ 100,00 | R\$ 1.200,00 | Sefir |
| 241 | LIMA 7/32 MOTOSSERRA | 20 | UNI | R\$ 4,00 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 242 | LIMA CHATA Nº8 | 5 | UNI | R\$ 11,00 | R\$ 55,00 | Lileoleide |
| 243 | LIMA SERROTE Nº 5 | 2 | UNI | R\$ 12,80 | R\$ 25,60 | Lileoleide |
| 244 | LINHA DE PEDREIRO 100 MTS | 7 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 31,50 | Lileoleide |
| 245 | LIQUIDO SELADORA 3600 MADEIRA | 5 | LATA | R\$ 55,00 | R\$ 275,00 | Robson Reis |
| 246 | LIQUIDO SELADORA 3600 PAREDE | 10 | LATA | R\$ 22,90 | R\$ 229,00 | Bruno Geraldo |
| 247 | LIQUIDO SELADORA PAREDE 18 LITROS | 10 | BALDE | R\$ 64,00 | R\$ 640,00 | Bruno Geraldo |

Manoel
Marcelo
Rafael
pro



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
 Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
 licitabraspires@yahoo.com.br
 CNPJ: 18.128.272/0001-37 –Telefax: 32 – 3534-1125



| | | | | | | |
|-----|--|-----|------|--------------|--------------|---------------|
| 248 | LONA 4 X 1 – PRETA | 50 | MTS | R\$ 4,00 | R\$ 200,00 | Robson Reis |
| 249 | LONA 6 X 1 – PRETA | 50 | MTS | R\$ 6,50 | R\$ 325,00 | Lileoleide |
| 250 | LONA 8 X 1 MTS –PRETA | 50 | MTS | R\$ 8,50 | R\$ 425,00 | Sefir |
| 251 | LUMINARIA PUBLICA LED DE ALUMINIO 40W , BIVOLT 4000K LUZ BRANCA NEUTRA , LUMENS 4000 OU SUPERIOR , ANGULO DE MONTAGEM AJUSTAVEL. | 20 | UNI | R\$ 380,00 | R\$ 7.600,00 | Sefir |
| 252 | LUMINARIA PUBLICA LED DE ALUMINIO 65W , BIVOLT 4000K LUZ BRANCA NEUTRA , LUMENS 7000 OU SUPERIOR , ANGULO DE MONTAGEM AJUSTAVEL. | 20 | UNI | R\$ 380,00 | R\$ 7.600,00 | Bruno Geraldo |
| 253 | LUVA DE ESGOTO 100MM | 15 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 67,50 | Lileoleide |
| 254 | LUVA DE ESGOTO 75 MM | 5 | UNI | R\$ 3,80 | R\$ 19,00 | Lileoleide |
| 255 | LUVA L.R 20MM | 50 | UNI | R\$ 0,90 | R\$ 45,00 | Lileoleide |
| 256 | LUVA L.R 25MM | 50 | UNI | R\$ 1,40 | R\$ 70,00 | Lileoleide |
| 257 | LUVA L.R 50MM | 50 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 400,00 | Robson Reis |
| 258 | LUVA LISA 1" | 100 | UNI | R\$ 1,20 | R\$ 120,00 | Lileoleide |
| 259 | LUVA LISA 1/2 – MARRON | 200 | UNI | R\$ 0,50 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 260 | LUVA LISA 3/4 – MARRON | 200 | UNI | R\$ 0,70 | R\$ 140,00 | Lileoleide |
| 261 | LUVA LISA 50MM - MARRON | 100 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 200,00 | Lileoleide |
| 262 | LUVA MARRON 60MM | 10 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 45,00 | Lileoleide |
| 263 | LUVA MUCAMBO LATEX | 30 | PAR | R\$ 5,50 | R\$ 165,00 | Lileoleide |
| 264 | LUVA PIGMENTADA PARA SERVENTE | 50 | PAR | R\$ 4,90 | R\$ 245,00 | Robson Reis |
| 265 | LUVA RASPA DE COURO | 50 | PAR | R\$ 10,80 | R\$ 540,00 | Lileoleide |
| 266 | LUVA REDUCAO 3/4 X 1/2 | 30 | UNI | R\$ 1,00 | R\$ 30,00 | Lileoleide |
| 267 | LUVA UNIAO 1/2 PVC | 10 | UNI | R\$ 3,40 | R\$ 34,00 | Lileoleide |
| 268 | LUVA UNIAO 3/4 PVC | 10 | UNI | R\$ 4,80 | R\$ 48,00 | Lileoleide |
| 269 | LUVA UNIAO 32MM – PVC | 10 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 270 | LUVA UNIAO 50 MM PVC | 20 | UNI | R\$ 13,60 | R\$ 272,00 | Lileoleide |
| 271 | MACHADO DUAS CARAS C/ CABO | 2 | UNI | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 | Sefir |
| 272 | MADEIRITE 10 MM 2,20 X 1,10 | 90 | UNI | R\$ 33,00 | R\$ 2.970,00 | Bruno Geraldo |
| 273 | MANGUEIRA FLEXIVEL LARANJA 1/2 | 200 | MT | R\$ 2,45 | R\$ 490,00 | Bruno Geraldo |
| 274 | MANGUEIRA PRETA 1" 100 MTS | 20 | ROLO | R\$ 120,00 | R\$ 2.400,00 | Sefir |
| 275 | MANGUEIRA PRETA 1/2 - 100 MTS | 40 | ROLO | R\$ 55,00 | R\$ 2.200,00 | Sefir |
| 276 | MANGUEIRA PRETA 3/4 100 MTS | 50 | ROLO | R\$ 70,00 | R\$ 3.500,00 | Lileoleide |
| 277 | MARRETA 02 KG | 5 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 | Lileoleide |
| 278 | MARRETA 04 KG | 4 | UNI | R\$ 44,00 | R\$ 176,00 | Lileoleide |
| 279 | MARTELO Nº 29 | 5 | UNI | R\$ 24,00 | R\$ 120,00 | Lileoleide |
| 280 | MASCARA USO PROTECAO INDIVIDUAL RESPIRATORIA | 20 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 | Lileoleide |
| 281 | MASSA PLASTICA - C/ 400 GRAMAS | 20 | POTE | R\$ 7,90 | R\$ 158,00 | Sefir |
| 282 | MASSA CORRIDA 18 LTS | 10 | UNI | R\$ 48,00 | R\$ 480,00 | Bruno Geraldo |
| 283 | MASSA CORRIDA 3600 | 5 | UNI | R\$ 20,00 | R\$ 100,00 | Bruno Geraldo |
| 284 | MASSA CORRIDA 900 ML | 5 | LATA | R\$ 9,90 | R\$ 49,50 | Bruno Geraldo |
| 285 | MASSA EPOXI 100GRS | 20 | UNI | R\$ 5,00 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 286 | METALON 30 X 20MM CHAPA 16 | 20 | UNI | R\$ 50,00 | R\$ 1.000,00 | Bruno Geraldo |
| 287 | METALON 50 X 30MM CHAPA 16 | 20 | UNI | R\$ 69,00 | R\$ 1.380,00 | Bruno Geraldo |
| 288 | MOTOBOMBA SUBMERSA CANETA 1 HP , 3" , 16 ESTAGIOS 110V | 4 | UNI | R\$1.040,00 | R\$ 4.160,00 | Bruno Geraldo |
| 289 | MOTOBOMBA SUBMERSA CANETA 1 HP , 3" , 18 ESTAGIOS 220V | 4 | UNI | R\$ 1.140,00 | R\$ 4.560,00 | Bruno Geraldo |
| 290 | PA BICO Nº 3 C/ CABO - CHAPA GROSSA | 5 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 291 | PA DE BICO Nº 3- SEM CABO CHAPA GROSSA | 5 | UNI | R\$ 14,40 | R\$ 72,00 | Lileoleide |
| 292 | PADRAO ELETRICO 04 MTS - 01 CAIXA- MONOFASICO | 4 | UNI | R\$ 400,00 | R\$ 1.600,00 | Bruno Geraldo |
| 293 | PADRAO ELETRICO 04 MTS - 02 CAIXAS – MONOFASICO | 3 | UNI | R\$ 490,00 | R\$ 1.470,00 | Bruno Geraldo |
| 294 | PADRAO ELETRICO 04 MTS 01 CAIXA -220 | 2 | UNI | R\$ 600,00 | R\$ 1.200,00 | Bruno Geraldo |
| 295 | PADRAO ELETRICO 07 MTS - 01 CAIXA - 220 | 2 | UNI | R\$ 680,00 | R\$ 1.360,00 | Bruno Geraldo |
| 296 | PADRAO ELETRICO 07 MTS - 01 CAIXA – MONOFASICO | 4 | UNI | R\$ 590,00 | R\$ 2.360,00 | Bruno Geraldo |
| 297 | PADRAO ELETRICO 07 MTS - 02 CAIXAS – MONOFASICO | 1 | UNI | R\$ 790,00 | R\$ 790,00 | Bruno Geraldo |
| 298 | PARAFUSO PARA TELHA AMIANTO | 200 | UNI | R\$ 0,60 | R\$ 120,00 | Lileoleide |
| 299 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 6,5 | 30 | UNI | R\$ 0,70 | R\$ 21,00 | Lileoleide |
| 300 | PARAFUSO FENDA 3/5 X 25 | 40 | UNI | R\$ 0,33 | R\$ 13,20 | Lileoleide |
| 301 | PARAFUSO FENDA 3/5 X 30 | 40 | UNI | R\$ 0,33 | R\$ 13,20 | Lileoleide |
| 302 | PARAFUSO FENDA 4,2 X 38 | 40 | UNI | R\$ 0,33 | R\$ 13,20 | Lileoleide |
| 303 | PARAFUSO FENDA 4,8 | 40 | UNI | R\$ 0,33 | R\$ 13,20 | Lileoleide |
| 304 | PARAFUSO FRANCES 1/4 X4 | 40 | UNI | R\$ 0,70 | R\$ 28,00 | Lileoleide |
| 305 | PARAFUSO FRANCES 3,8 X 2,5 | 40 | UNI | R\$ 1,20 | R\$ 48,00 | Lileoleide |
| 306 | PARAFUSO FRANCES 3,8 X 3 | 40 | UNI | R\$ 1,45 | R\$ 58,00 | Lileoleide |
| 307 | PARAFUSO FRANCES 3/8 X 2 | 40 | UNI | R\$ 1,15 | R\$ 46,00 | Lileoleide |
| 308 | PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3 | 40 | UNI | R\$ 1,15 | R\$ 46,00 | Lileoleide |
| 309 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 2 | 30 | UNI | R\$ 0,90 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 310 | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X3 | 30 | UNI | R\$ 0,90 | R\$ 27,00 | Lileoleide |

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais - 36.542-000
 Pça. Capitão Villela, 10 - Centro - Brás Pires
 licitabraspires@yahoo.com.br
 CNPJ: 18.128.272/0001-37 -Telefax: 32 - 3534-1125



| | | | | | | |
|-----|--|-----|------|------------|---------------|-------------------|
| 311 | PARAFUSO SEXTAVADO 3/16 X 2 | 30 | UNI | R\$ 0,90 | R\$ 27,00 | Lileoleide |
| 312 | PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3 | 30 | UNI | R\$ 1,45 | R\$ 43,50 | Lileoleide |
| 313 | PARAFUSO VASO | 20 | UNI | R\$ 2,19 | R\$ 43,80 | Sefir |
| 314 | PECA DE CAIBRO 5 X 3 CM - PARAJU | 300 | MTS | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 | Sefir |
| 315 | PECA DE CAIBRO DE 5 X 3 CM - EUCALIPTO | 300 | MTS | R\$ 4,50 | R\$ 1.350,00 | Serraria Oliveira |
| | | | | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 | |
| 316 | PECA MADEIRA DE ENGRADAMENTO 12 X 6 CM - PARAJU | 200 | MTS | | | Sefir |
| 317 | PEDRA ARDOSIA 30MM POLIDA | 60 | M2 | R\$ 70,00 | R\$ 4.200,00 | Sefir |
| 318 | PEDRA DE AMOLAR | 2 | UNI | R\$ 3,50 | R\$ 7,00 | Lileoleide |
| 319 | PEDRA EM GRANITO | 50 | M2 | R\$ 140,00 | R\$ 7.000,00 | Sefir |
| 320 | PEDRA MARROADA | 40 | M3 | R\$ 95,00 | R\$ 3.800,00 | Bruno Geraldo |
| 321 | PENEIRA ARAME FINA Nº 55 | 4 | UNI | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 | Lileoleide |
| 322 | PENEIRA ARAME Nº 65 | 4 | UNI | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 | Lileoleide |
| | | | | R\$ 119,00 | R\$ 714,00 | |
| 323 | PIA COZINHA 1,2 MT X 0,50 INOX | 6 | UNI | | | Bruno Geraldo |
| 324 | PINO TOMADA FEMEA | 16 | UNI | R\$ 2,50 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 325 | PINO TOMADA MACHO | 16 | UNI | R\$ 1,80 | R\$ 28,80 | Lileoleide |
| 326 | PISO CERAMICO PEI 4 | 120 | M2 | R\$ 14,50 | R\$ 1.740,00 | Robson Reis |
| 327 | PISO CERAMICO REVESTIDO PEI 3 | 100 | M2 | R\$ 13,90 | R\$ 1.390,00 | Bruno Geraldo |
| 328 | PLUG-T C/ 03 SAIDAS | 10 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 30,00 | Bruno Geraldo |
| 329 | PNEU PARA CARRINHO DE MAO | 10 | UNI | R\$ 26,00 | R\$ 260,00 | Lileoleide |
| 330 | PO DE PEDRA | 150 | M3 | R\$ 79,00 | R\$ 11.850,00 | Bruno Geraldo |
| 331 | PONTEIRO ¼ | 4 | UNI | R\$ 9,00 | R\$ 36,00 | Lileoleide |
| 332 | PORTA LATA 2,10 X 0,80 | 5 | UNI | R\$ 150,00 | R\$ 750,00 | Bruno Geraldo |
| 333 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,80 - ALMOFADADA | 5 | UNI | R\$ 165,00 | R\$ 825,00 | Bruno Geraldo |
| 334 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,60 - ALMOFADADA | 5 | UNI | R\$ 165,00 | R\$ 825,00 | Bruno Geraldo |
| 335 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,60 - LISA | 5 | UNI | R\$ 84,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 336 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,70 - ALMOFADADA | 5 | UNI | R\$ 165,00 | R\$ 825,00 | Bruno Geraldo |
| 337 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,70 - LISA | 5 | UNI | R\$ 84,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 338 | PORTA MADEIRA 2,10 X 0,80 - LISA | 5 | UNI | R\$ 84,00 | R\$ 420,00 | Bruno Geraldo |
| 339 | PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS | 20 | UNI | R\$ 30,00 | R\$ 600,00 | Sefir |
| 340 | PORTA TOALHA DE ROSTO | 10 | UNI | R\$ 15,90 | R\$ 159,00 | Bruno Geraldo |
| 341 | POTE COLA PVC 850 GRS DE 1ª QUALIDADE | 5 | UNI | R\$ 34,00 | R\$ 170,00 | Robson Reis |
| 342 | PRANCHAO P/ PONTE EM MADEIRA 10 CM X 20 CM | 600 | M2 | R\$ 69,00 | R\$41.400,00 | Serraria Oliveira |
| | | | | R\$ 11,50 | R\$ 57,50 | |
| 343 | PREGO 12 X 12 | 5 | KG | | | Lileoleide |
| 344 | PREGO 15 X 15 | 5 | KG | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 | Lileoleide |
| 345 | PREGO 17 X 21 | 20 | KG | R\$ 7,50 | R\$ 150,00 | Sefir |
| 346 | PREGO 18 X 30 | 20 | KG | R\$ 7,50 | R\$ 150,00 | Sefir |
| 347 | PREGO 19 X 36 | 20 | KG | R\$ 7,50 | R\$ 150,00 | Sefir |
| 348 | PREGO 20 X 30 | 20 | KG | R\$ 8,80 | R\$ 176,00 | Lileoleide |
| 349 | PREGO 25 X 72 DE MATA BURRO | 50 | KG | R\$ 9,40 | R\$ 470,00 | Lileoleide |
| 350 | PREGO PARA TELHA AMIANTO | 10 | KG | R\$ 10,00 | R\$ 100,00 | Sefir |
| 351 | PROTETOR AURICULAR | 5 | UNI | R\$ 8,50 | R\$ 42,50 | Bruno Geraldo |
| 352 | QUEROSENE 900 ML | 20 | LATA | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 | Lileoleide |
| 353 | REATOR 110 V - PARTIDA CONVENCIONAL | 20 | UNI | R\$ 26,90 | R\$ 538,00 | Bruno Geraldo |
| 354 | REATOR 20 WATS | 30 | UNI | R\$ 26,90 | R\$ 807,00 | Bruno Geraldo |
| 355 | REATOR 40 WATS - DUPLO | 70 | UNI | R\$ 29,00 | R\$ 2.030,00 | Bruno Geraldo |
| 356 | REATOR 40 WATS - INDIVIDUAL | 70 | UNI | R\$ 19,90 | R\$ 1.393,00 | Bruno Geraldo |
| 357 | REATOR P/ LAMPADA VAPOR MERCURIO 400WATS | 15 | UNI | R\$ 74,00 | R\$ 1.110,00 | Bruno Geraldo |
| | | | | R\$ 69,00 | R\$ 690,00 | |
| 358 | REATOR VAPOR MERCURIO 250W ALTO FATOR EXTERNO 220V | 10 | UNI | | | Bruno Geraldo |
| | | | | R\$ 69,00 | R\$ 690,00 | |
| 359 | REATOR VAPOR MERCURIO 400W ALTO FATOR EXTERNO 220V | 10 | UNI | | | Bruno Geraldo |
| 360 | REBITES 414 | 300 | UNI | R\$ 0,25 | R\$ 75,00 | Robson Reis |
| 361 | REDUCAO 100/75 ESGOTO | 20 | UNI | R\$ 5,00 | R\$ 100,00 | Lileoleide |
| 362 | REDUCAO 75/50 ESGOTO | 25 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 112,50 | Lileoleide |
| 363 | REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO 150 X 100MM | 10 | UNI | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | Sefir |
| 364 | REDUCAO MARRON 60 X 50MM | 25 | UNI | R\$ 5,95 | R\$ 148,75 | Bruno Geraldo |
| 365 | REGISTRO 20 PVC - ½ | 20 | UNI | R\$ 6,00 | R\$ 120,00 | Lileoleide |
| 366 | REGISTRO 25 PVC - ¾ | 20 | UNI | R\$ 6,80 | R\$ 136,00 | Lileoleide |
| 367 | REGISTRO 32 PVC - 1" | 20 | UNI | R\$ 9,00 | R\$ 180,00 | Lileoleide |
| 368 | REGISTRO 50 PVC - 2" | 20 | UNI | R\$ 13,80 | R\$ 276,00 | Lileoleide |
| 369 | REGISTRO METAL 1/2 C/ ACABAMENTO | 5 | UNI | R\$ 22,00 | R\$ 110,00 | Sefir |
| 370 | REGISTRO METAL 3/4 C/ ACABAMENTO | 8 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 200,00 | Sefir |
| 371 | REGUA DE PEDREIRO 02 MTS | 5 | UNI | R\$ 22,50 | R\$ 112,50 | Lileoleide |
| 372 | REGUA DE PEDREIRO 03 MTS | 5 | UNI | R\$ 34,00 | R\$ 170,00 | Bruno Geraldo |
| 373 | REJUNTE 01 KG | 50 | KG | R\$ 4,50 | R\$ 225,00 | Robson Reis |
| | | | | R\$ 29,00 | R\$ 580,00 | |
| 374 | REPARO P/ VALVULA DESCARGA DE BANHEIRO - DIVERSOS | 20 | UNI | | | Lileoleide |
| 375 | REPARO PARA REGISTRO BANHEIRO (DIVERSOS) | 10 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 180,00 | Bruno Geraldo |

Alvares

Rafael

Lucas



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000

Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires

licitabraspires@yahoo.com.br

CNPJ: 18.128.272/0001-37 – Telefax: 32 – 3534-1125

| | | | | | | |
|-----|--|-------|------|------------|--------------|-------------------|
| 376 | RIPAS MADEIRA EUCALIPTO | 2000 | MTS | R\$ 0,99 | R\$ 1.980,00 | Serraria Oliveira |
| 377 | RIPAS MADEIRA PARAJU | 2300 | MTS | R\$ 2,20 | R\$ 5.060,00 | Sefir |
| 378 | RODA PARA CARRINHO DE MAO | 10 | UNI | R\$ 21,90 | R\$ 219,00 | Bruno Geraldo |
| 379 | ROLINHO ESPUMA 05 CM | 15 | UNI | R\$ 1,90 | R\$ 28,50 | Lileoleide |
| 380 | ROLINHO ESPUMA 09 CM | 15 | UNI | R\$ 4,30 | R\$ 64,50 | Bruno Geraldo |
| 381 | ROLINHO ESPUMA Nº 23 | 15 | UNI | R\$ 8,40 | R\$ 126,00 | Bruno Geraldo |
| 382 | ROLINHO LA Nº 23 | 10 | UNI | R\$ 8,00 | R\$ 80,00 | Lileoleide |
| 383 | SERRINHA 300 MM - ACO RAPIDO | 30 | UNI | R\$ 5,00 | R\$ 150,00 | Lileoleide |
| 384 | SERROTE Nº 20 | 2 | UNI | R\$ 34,00 | R\$ 68,00 | Lileoleide |
| 385 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL | 15 | UNI | R\$ 5,80 | R\$ 87,00 | Lileoleide |
| 386 | SILICONE 280 GRS | 30 | UNI | R\$ 12,40 | R\$ 372,00 | Bruno Geraldo |
| 387 | SILICONE 50 GRS | 30 | UNI | R\$ 3,50 | R\$ 105,00 | Lileoleide |
| 388 | SOQUETE LAMPADA COMUM | 30 | UNI | R\$ 3,40 | R\$ 102,00 | Lileoleide |
| 389 | SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE | 50 | UNI | R\$ 3,50 | R\$ 175,00 | Bruno Geraldo |
| 390 | SUPORTE DE CALHA | 50 | UNI | R\$ 3,20 | R\$ 160,00 | Bruno Geraldo |
| 391 | SUPORTE DE CANTONEIRA MEDIO | 20 | UNI | R\$ 3,75 | R\$ 75,00 | Bruno Geraldo |
| 392 | TABUA MADEIRA EUCALIPTO | 60 | M2 | R\$ 21,00 | R\$ 1.260,00 | Serraria Oliveira |
| 393 | TABUA MADEIRA PNUS | 330 | M2 | R\$ 15,90 | R\$ 5.247,00 | Serraria Oliveira |
| 394 | TALHADEIRA 3/4 X 10 | 5 | UNI | R\$ 8,50 | R\$ 42,50 | Lileoleide |
| 395 | TAMPAO 20MM C/ ROSCA EXTERNA | 30 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 24,00 | Lileoleide |
| 396 | TAMPAO 25MM C/ ROSCA EXTERNA | 30 | UNI | R\$ 0,99 | R\$ 29,70 | Lileoleide |
| 397 | TAMPAO 40 ESGOTO | 10 | UNI | R\$ 1,30 | R\$ 13,00 | Lileoleide |
| 398 | TAMPAO 50MM ESGOTO | 50 | UNI | R\$ 2,30 | R\$ 115,00 | Lileoleide |
| 399 | TAMPAO MARRON 32MM | 30 | UNI | R\$ 1,40 | R\$ 42,00 | Lileoleide |
| 400 | TAMPAO MARRON 20MM - 1/2 | 200 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 160,00 | Lileoleide |
| 401 | TAMPAO MARRON 25MM - 3/4 | 200 | UNI | R\$ 0,99 | R\$ 198,00 | Lileoleide |
| 402 | TAMPAO MARRON 50MM | 20 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 60,00 | Lileoleide |
| 403 | TANQUE 01 BOJO – FIBRA | 5 | UNI | R\$ 59,00 | R\$ 295,00 | Bruno Geraldo |
| 404 | TANQUE 02 BOJOS - FIBRA - 1,2 X 0,55 | 5 | UNI | R\$ 115,00 | R\$ 575,00 | Bruno Geraldo |
| 405 | TE 1" – MARRON | 20 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 406 | TE 1" X 1/2" | 50 | UNI | R\$ 2,90 | R\$ 145,00 | Lileoleide |
| 407 | TE 100 MM ESGOTO - CLASSE A | 100 | UNI | R\$ 7,30 | R\$ 730,00 | Lileoleide |
| 408 | TE 100 X 50 – ESGOTO | 20 | UNI | R\$ 9,40 | R\$ 188,00 | Lileoleide |
| 409 | TE 150 MM | 20 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 500,00 | Lileoleide |
| 410 | TE 150MM C/ VISITA 100MM | 20 | UNI | R\$ 29,90 | R\$ 598,00 | Bruno Geraldo |
| 411 | TE 20 MM | 300 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 240,00 | Lileoleide |
| 412 | TE 25X 20 – MARRON | 100 | UNI | R\$ 1,50 | R\$ 150,00 | Lileoleide |
| 413 | TE 50 X 1/2" | 50 | UNI | R\$ 5,50 | R\$ 275,00 | Lileoleide |
| 414 | TE 50 X 3/4 | 50 | UNI | R\$ 5,50 | R\$ 275,00 | Lileoleide |
| 415 | TE 50MM – ESGOTO | 50 | UNI | R\$ 3,90 | R\$ 195,00 | Lileoleide |
| 416 | TE 50MM – SOLDAVEL | 30 | UNI | R\$ 4,90 | R\$ 147,00 | Lileoleide |
| 417 | TE 60 X 3/4 | 20 | UNI | R\$ 6,90 | R\$ 138,00 | Lileoleide |
| 418 | TE 75 X 3/4 | 5 | UNI | R\$ 25,00 | R\$ 125,00 | Bruno Geraldo |
| 419 | TE PVC SOLD. 25 MM | 200 | UNI | R\$ 0,85 | R\$ 170,00 | Lileoleide |
| 420 | TELA MANGUEIRAO 1,50M LARGURA FIO 16 | 300 | MTS | R\$ 9,70 | R\$ 2.910,00 | Bruno Geraldo |
| 421 | TELA MANGUEIRAO 1,80M LARGURA FIO 16 | 300 | MTS | R\$ 11,40 | R\$ 3.420,00 | Bruno Geraldo |
| 422 | TELHA AMIANTO 1,83 X1,10M | 200 | UNI | R\$ 29,90 | R\$ 5.980,00 | Bruno Geraldo |
| 423 | TELHA AMIANTO 2,44 X 1,10M | 100 | UNI | R\$ 36,00 | R\$ 3.600,00 | Sefir |
| 424 | TELHA AMIANTO COMUM 2,44 X 0,50M | 180 | UNI | R\$ 13,00 | R\$ 2.340,00 | Robson Reis |
| 425 | TELHA DE BARRO PLAN MEDIDA 0,45CM X 0,13 CM (28 UNID X M²) | 12000 | UNI | R\$ 0,80 | R\$ 9.600,00 | Sefir |
| 426 | TELHA DE GUIEIRO- CELOTE | 300 | UNI | R\$ 2,70 | R\$ 810,00 | Bruno Geraldo |
| 427 | TELHA DUPLA DE BARRO COLONIAL 26CM X 44 CM | 10000 | UNI | R\$ 1,25 | R\$12.500,00 | Sefir |
| 428 | TELHA GALVANIZADA 0,43MM X 1,00M | 700 | M2 | R\$ 22,00 | R\$15.400,00 | Bruno Geraldo |
| 429 | TIJOLO DE BARRO 20 CM X 8,5 CM X 20 CM | 1800 | UNI | R\$ 0,69 | R\$ 1.242,00 | Bruno Geraldo |
| 430 | TIJOLO DE BARRO MEDIO 11 CM X 24 CM X 17 CM | 15000 | UNI | R\$ 0,67 | R\$10.050,00 | Sefir |
| 431 | TINNER 05 LITROS | 5 | UNI | R\$ 44,00 | R\$ 220,00 | Robson Reis |
| 432 | TINNER 900 ML | 50 | LATA | R\$ 12,40 | R\$ 620,00 | Robson Reis |
| 433 | TINTA 18 LITROS - ACRILICA | 50 | LATA | R\$ 88,00 | R\$ 4.400,00 | Sefir |
| 434 | TINTA 3600 - ESMALTE SINTETICO | 50 | LATA | R\$ 59,00 | R\$ 2.950,00 | Bruno Geraldo |
| 435 | TINTA 3600- ACRILICA | 20 | LATA | R\$ 33,00 | R\$ 660,00 | Bruno Geraldo |
| 436 | TINTA 900 ML - ESMALTE SINTETICO | 30 | LATA | R\$ 16,90 | R\$ 507,00 | Bruno Geraldo |
| 437 | TOMADA EXTERNA 02 PINOS | 20 | UNI | R\$ 3,30 | R\$ 66,00 | Lileoleide |
| 438 | TOMADA EXTERNA 03 PINOS | 20 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 439 | TORNEIRA DE METAL COZINHA | 10 | UNI | R\$ 38,00 | R\$ 380,00 | Lileoleide |
| 440 | TORNEIRA DE METAL LAVATORIO | 10 | UNI | R\$ 35,00 | R\$ 350,00 | Lileoleide |
| 441 | TORNEIRA PLASTICA JARDIM | 30 | UNI | R\$ 3,00 | R\$ 90,00 | Bruno Geraldo |
| 442 | TRENA 10 MTS | 2 | UNI | R\$ 14,00 | R\$ 28,00 | Lileoleide |
| 443 | TRENA 20 METROS | 4 | UNI | R\$ 21,90 | R\$ 87,60 | Bruno Geraldo |

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais – 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 – Centro – Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 –Telefax: 32 – 3534-1125



| | | | | | | |
|-----|--|-----|------|------------|--------------|-------------------|
| 444 | TRENA 5 METROS | 20 | UNI | R\$ 10,00 | R\$ 200,00 | Lileoleide |
| 445 | TRINCHA 1" E 1/2" | 20 | UNI | R\$ 3,50 | R\$ 70,00 | Lileoleide |
| 446 | TRINCHA 1" | 20 | UNI | R\$ 2,50 | R\$ 50,00 | Lileoleide |
| 447 | TRINCHA 1/2 | 20 | UNI | R\$ 2,00 | R\$ 40,00 | Lileoleide |
| 448 | TRINCHA 2" | 20 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 449 | TRINCHA 2" E 1/2 | 20 | UNI | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 450 | TRINCHA 3/4 | 20 | UNI | R\$ 2,90 | R\$ 58,00 | Lileoleide |
| 451 | TUBO COLA PVC 75 GRS DE 1ª QUALIDADE | 100 | UNI | R\$ 3,85 | R\$ 385,00 | Lileoleide |
| 452 | TUBO COLA PVC 17 GRS DE 1ª QUALIDADE | 100 | UNI | R\$ 1,80 | R\$ 180,00 | Lileoleide |
| 453 | TURQUESA ARMADOR | 5 | UNI | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 454 | VALVULA PARA BANHEIRO - CROMADA (descarga) | 10 | UNI | R\$ 54,90 | R\$ 549,00 | Bruno Geraldo |
| 455 | VALVULA PARA BANHEIRO PVC (descarga) | 10 | UNI | R\$ 37,50 | R\$ 375,00 | Bruno Geraldo |
| 456 | VALVULA SAIDA DE PIA | 15 | UNI | R\$ 3,80 | R\$ 57,00 | Lileoleide |
| 457 | VASO SANITARIO | 5 | UNI | R\$ 92,00 | R\$ 460,00 | Sefir |
| 458 | VEDA ROSCA 10 MTS | 50 | UNI | R\$ 1,80 | R\$ 90,00 | Lileoleide |
| 459 | VEDA ROSCA 5MTS | 20 | UNI | R\$ 1,50 | R\$ 30,00 | Lileoleide |
| 460 | VERNIZ 3600 | 6 | LATA | R\$ 60,00 | R\$ 360,00 | Bruno Geraldo |
| 461 | VERNIZ 900 ML | 6 | LATA | R\$ 19,90 | R\$ 119,40 | Bruno Geraldo |
| 462 | VIGA DE MADEIRA (EUCALIPTO) PARA PONTE | 100 | M3 | R\$ 320,00 | R\$32.000,00 | Serraria Oliveira |
| 463 | Y 100 | 50 | UNI | R\$ 13,00 | R\$ 650,00 | Bruno Geraldo |
| 464 | ZARCAO 3600 | 15 | LATA | R\$ 44,90 | R\$ 673,50 | Bruno Geraldo |
| 465 | ZARCAO 900 ML | 20 | LATA | R\$ 13,00 | R\$ 260,00 | Bruno Geraldo |

Os itens nº 01 e 02 da Empresa Comercial Lileoleide Mercearia Ltda Me foram desclassificados, uma vez que não discriminavam a marca, em desacordo com edital.

O representante da Empresa Comercial Lileoleide Mercearia Ltda Me requereu a desclassificação dos seus itens nº 109, 110, 111, 172, 286, 326, 404, 454, 455 por se tratar de valores inexequíveis.

O representante da Empresa Bruno Geraldo Araújo Me requereu a desclassificação do seu item nº 382 por se tratar de valor inexequível.

O representante da Empresa Robson Reis da Silva Me requereu a desclassificação dos seus itens nº 454 e 455 por se tratar de valores inexequíveis.

O pregoeiro passou para a fase de abertura dos envelopes "DOCUMENTAÇÃO", das licitantes vencedoras, estando a documentação conforme exigido no edital.

O representante da Empresa Serraria Oliveira e Silva Me precisou se ausentar do certame por motivos pessoais.

Levantada a possibilidade de concessão de prazo para interposição de recurso para decisão acima, as licitantes presentes desistiram da referida possibilidade expressamente.

Nada mais havendo a tratar o Sr. Pregoeiro procedeu à lavratura e leitura da ata, que foi lida e achada conforme, sendo assinada pelos membros da Comissão, bem como pelos representantes das Licitantes, saindo vencedoras no certame as licitantes



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRÁS PIRES

Estado de Minas Gerais - 36.542-000
Pça. Capitão Villela, 10 - Centro - Brás Pires
licitabraspires@yahoo.com.br
CNPJ: 18.128.272/0001-37 - Telefax: 32 - 3534-1125



Empresa Serraria Oliveira e Silva Me; Empresa Robson Reis da Silva Me;
Empresa Comercial Lileoleide Mercearia Ltda Me; Empresa Sefir Comércio,
Transporte, Serviços e Industria Ltda e Empresa Bruno Geraldo Araújo Me.
Assim sendo, deu-se por encerrada a reunião às 16hs:40m (dezesesseis horas e quarenta minutos).


Douglas da Costa Silva

Pregoeiro Municipal


Sônia da Silva Ferreira

Apoio Pregão


Alzira Maria de Oliveira Magalhães

Apoio Pregão


Robson Reis da Silva

Robson Reis da Silva


José Maria Magalhães

José Maria Magalhães


Diego Couto Fernandes

Diego Couto Fernandes


Bruno Geraldo Araújo

Bruno Geraldo Araújo



